TexHnyeckne xapakTepucTuku NpoaykKTa
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OCHOBHbIE XapaKTepUCTUKK

KommyTatop ConneXium Heynp.
[ TX/12FX-MM

TCSESPU093F2CUO0

Koa EAN : 3606481337399

Cepus

ConneXium

Tun npogykta

KoHuenuus

Heynpaensiemsiii kommyTaTtop Ethernet TCP/IP

Transparent Ready

MpoTokon o6MeHa AaHHbIMK

Ethernet TCP/IP

MopT Ethernet

MakcumanbHoe Kon-Bo
KOMMYTaTOpOB B Kackaae

10/100BASE-TX - 7 nopT(bl) MeaHbl kabenb
100BASE-FX - 2 nopT(bl) ONTOBONOKOHHbIN

He orpaHnyeHo

JononHuTenbHble XapakTepUCTUKK

Tun BCTPOEHHbIX KNeMMm

OkpaHupoBaHHbI RJ45 megHbil kabenb
Oynnekc SC oNTOBOMOKOHHbIV

MoponepxuBaemas cpena
nepenaiu

Maximum cable distance
between devices

OKkpaHMpoBaHHbI kabenb ¢ BUTbIMM Nnapamu KAT. 5E anst meaHbI kabenb
MHoromoaoBo€e ONTOBOSIOKHO ANSt ONTOBOSIOKOHHbIN

100 M MeaHbIN kabenb

[nuHa onToBONOKHA

4 km 62,5/125 Mkm
5 km 50/125 uym

Ocna6neHue

0...11 B (62,2/125 mkwm)
0...8 4B (50/125 um)

Cepsuc Ethernet

Cnyx6a obmeHa AaHHbIMK

Multicast filtering (rpynnosas comnbTpaums)
YnpaBneHve noTokoM AaHHbIX

KauecTtBo cepBuca (QoS)

[Us] HomnHanbHoe HanpsixeHve
nuTaHus

12..24V

MNpenensl HANPsPKEHMA NUTaHUA

MoTpebnsiemasi MOLYHOCTb

9,6...32 B BCHH nocrT. Toka

6,9 BT

AnekTpuyeckoe coeanHeHne

CbeMHbIl coeanHuTens 6 kaHanoB bnok nuTaHus

Cnocob MoHTaxa

35 mm cummeTpuyHas DIN-perika

MapknpoBka

CE
UL
RCM

JlokanbHasa nHaukaums

McTounukn nutanus P1 P2: 1 oByXUBETHbIN CBETOANOAHBIV MHANKATOP (3E€NEHbIN/KENTbIN)
CkopocTb nepegaum gaHHbix (ETH LINK): 1 cBeToguoa Ha kaxabl kaHan (kenTbli)
CocTosiHue kaHana: 1 ABYXLBETHbIN CBETOANOAHBIN MHANKATOP (3€NeHbIN/KENTbIN)

KabenbHas cuctema Ethernet

TF kommyTaTopsbl

31.10.2021

OTKas OT OTBETCTBEHHOCTU: ﬂaHHbIVI AOKYMEHT He OTMeHsAeT HeOGXOIJMMOCTM onpegeneHnsa NpUrogqHOCTU 3TUX NPOAYKTOB A4S KOHKPETHbIX 3af4ay U UX HaZEXHOCTU B 3TUX obnactsx NPUMEHEHUS N HE MOXET CIyXWUTb AN Takoro onpeaeneHus.



LvpwuHa 56 mm
BeicoTa 135 Mm
my6buHa 117 Mm
Macca npogykTa 0,510 kr
Ycnosua skcnnyaTtaumm

Paboyas Temneparypa -40...70 °C

oKpyxatoLen cpeapl

OTHOCcuTENbHast BNaXXHOCTb

CrteneHb 3awmThbl IP

10...95 % 6e3 obpa3oBaHusi KOHAEHCaTa

1P40

OunpekTnBbl 2014/35/EU - gnpeKkTrBa HU3KOro HanpsKeHus
2014/30/EU - anekTpoMarHuTHas COBMECTUMOCTb
CtangapTbl UL 61010
EN/IEC 61131
CepTtudmkaums CE
UL
RCM
Twvn ynakoBku
Twn ynakosku 1 PCE
Kon-Bo egeHuy, B ynakoBke 1
Bec ynakoBku 800 r
BeicoTa ynakosku 1 13 cm
LvpuHa ynakoskm 1 16 cm
[nuHa ynakosku 1 23,5¢cm
Tun ynakoBku 2 S04
KonnyecTtBo WTyK B ynakoske 2 8
Bec ynakoBku 2 6,4 kr
BbicoTa ynakoBku 2 30 cm
LLvpuHa ynakoskm 2 40 cm
[OnuHa ynakoBku 2 60 cm

MapaHTMs Ha obopynoBaHue

[apaHTna

18 months
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